
 

 
 
 
 

PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE DU 11 AVRIL 2013 
 
 
 
L'Assemblée générale de la Confédération Amicale des Ingénieurs de l'Armement s'est tenue 
sous la présidence de Philippe ROGER, le 11 avril 2013 à l’École Polytechnique, Route de 
Saclay, 91120 Palaiseau. 
 
À 18H30, la séance est déclarée ouverte ; les points suivants sont abordés : 
 

- Lecture des rapports moral et financier 
- Questions diverses 

 
Il est ensuite procédé au vote des résolutions : 
 
1ère résolution : 
 

Le procès-verbal de l'Assemblée Générale du 21 mai 2012 est approuvé. 
 
2ème résolution : 
 

L'Assemblée générale approuve le rapport moral du Président commentant les activités de 
l'année passée et celles en cours ou prévues. 
 
3ème résolution : 
 

L'Assemblée générale, après avoir entendu le rapport financier du trésorier et le rapport 
des commissaires aux comptes, approuve les comptes de l'exercice clos, le budget prévisionnel 
pour l'exercice 2013, l'affectation des excédents de gestion et donne quitus au Conseil pour sa 
gestion.  
 
 
Ces trois résolutions sont adoptées à l’unanimité 
 
 



 
Le résultat de l'élection des membres du Conseil d'administration est le suivant : 
 

Nombre de votants : 56 Nombre de pouvoirs : 26 Suffrages exprimés : 82 
 
 

Membres du Conseil 
«sortants 2012» 

Candidats proposés 
Par le Conseil  

Nombre de votes 

1) non rééligible 
Alain BORIES 
Nicolas GASPARD 
Stéphane MICALET 
 
2) rééligibles, dont le mandat 
arrive à échéance en 2013 
Richard FINCK 
Laurent GIOVACHINI 
Philippe LOGAK 
Olivier MARTIN 
Laurent MERCIER 
Emmanuelle PLESSIET 
 
 

 
Pierre BAUCHE 
Bruno BELLIER 
Daniel JOUAN 
Gérard LEPEUPLE 
Louis LE PIVAIN 
Philippe LOGAK 
Olivier MARTIN 
Jean-François PACAULT 
Emmanuelle PLESSIET 
Thérèse VIVIER 
 
 

 
81 
81 
81 
79 
81 
81 
81 
81 
81 
80 

 
 
Tous ces candidats sont déclarés élus ou réélus. 
Ce procès-verbal sera soumis à l'approbation de la prochaine Assemblée Générale en 2014. 


